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Når verdenshistoriens andre joikebattle går av stabelen fredag 25. juli på Márkomeannu, skjer 

det med en heidundrende seremoni! 

 

Et helt hiphop-kollektiv er hentet til Márkomeannu for å skape den rette stemninga når de tøffeste 

joikerne skal kjempe om publikums gunst. Hiphop kollektivet Muskedunder fra Tromsø skal spille 

beats under joikinga.  

 

Med i Muskedunder er blant annet DJ-en Onkel Tusj, som var med på det første joikebattlet under 

fjorårets Márkomeannu.  

 

Det er heller ingen hvem som helst som skal lede selve battlet. Master of Ceremony blir i år som i fjor 

energiske Suvi West, godt kjent i den samiske verdenen.   

 

Joikebattlekonseptet er en videreføring av rappernes battlekonsept, der to og to joikere duellerer mot 

hverandre, og der kun den ene går videre til neste runde, helt til det kan kåres en vinner i finalen. Hele 

veien er det publikum som avgjør hvem som går seirende ut av duellene. Denne gangen skjer det 

imidlertid med joik – og dermed videreutvikles den tradisjonelle samiske musikkformen enda et steg.   

 

Vinnerpremien er 2500 kroner i harde kontanter, og vinneren kan stolt briske seg med den eksklusive 

tittelen joikebattlemester. I fjor var det Ol Johan Gaup fra Kautokeino som ble verdens første 

joikebattlemester. Det store spørsmålet er om noen klarer å vippe han av trona i år.  

 

 

 

Informasjon om Márkomeannu 

Márkomeannu er en samisk kultur- og musikkfestival som arrangeres på grensen mellom Troms og 

Nordland i slutten av juli hvert år. Årets festival er den niende i rekken og finner sted 23.-27. juli. Det er 

foreningen Márkomeannu Searvi som står bak festivalen, som med 2700 besøkende i 2007 har 

etablert seg på et solid nivå.  

Mer informasjon om festivalen er tilgjengelig på hjemmesiden www.markomeannu.no.  

 

Kontaktinformasjon  

Beatrice Fløystad, festivalleder, +47 990 29 488, markomeannu@vardobaiki.no   

Ellen Berit Dalbakk, PR-ansvarlig, +47 997 96 947, ellenbdalbakk@gmail.com  


